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ACHTUNG!! wichtige Informationen

Zubehör Blockbohlenhäuser (nur in Verbindung mit Holzhaus ohne Frachtkosten)

  Allgemeine Info

• Qualitätsfichtenholz  mit Nut und Feder (18 und 28 mm) Doppel Nut und Feder (34 und 44 

mm)

• Gehobelte Dach- (ca.16 mm)und Fußbodenbretter(ca. 19mm) mit Nut und Feder ab einer 

Wandstärke von 28 mm

• Dacheindeckung serienmäßig Bitumendachbahnen.

• Fußbodenunterkonstruktion (Bodenbalken) druckimprägniert

• Terrassen: Wandstärke 28 mm, Fußbodenbalken und Terrassenbodenbretter druckimpräg-

niert. (Ausführung der Terrassen können abweichend sein von den Abbildungen im Prospekt)

• Lieferzeit ca. 3 – 4 Wochen nach Auftragseingang OHNE Mehrpreis mit 38 Tonnen LKW 

innerhalb BRD und Luxembourg Festland bei entsprechender Zufahrt.

• Dachverankerungssätze ab 28 mm im Lieferumfang. (außer bei den Modellen Monika und 

Sabine)

• Tür- und Fensterausschnitt mit Kunststoffglas und aufgesetzten Sprossen. Ab 28 mm 

Türschloß mit Profilzylinder und 3 Schlüsseln

• Ausführliche Aufbauanleitung und komplettes Befestigungsmaterial

• seitlicher Dachüberstand bei 34 und 44 mm ca. 25 – 40 cm

• seitlicher Dachüberstand bei 18 und 28 mm ca. 20 cm

• 5 Jahre Garantie auf Material und Konstruktion (ab 28 mm) ausgenommen Beschläge.

• Ware ist vor Aufbaubeginn auf Vollständigkeit und Qualität zu prüfen

Haftungsausschluß:

• Die genannten Maße sind Sockelmaße, ohne Eckverbindung und Dachüberstände:

• Alle Blockbohlenhäuser werden unbehandelt geliefert.

• Konstruktionsänderungen vorbehalten

• Abgebildetes Zubehör wie Schindeln, Fensterläden, Terrassen, Blumenkästen, Dachrinnen und 

Deko sind nicht im Lieferumfang enthalten. Sie sind gegen Mehrpreis erhältlich und die Lieferung 

erfolgt in Verbindung mit dem Haus.

Autorsrechte © 2010 Gouderak BV. Outdoor Life Products® ist ein Markenname van Gouderak 

BV. Aus dieser Ausgabe darf nichts vervielfältigt und/oder öffentlich gemacht werden, sei es 

durch Fotokopie, Mikrofilm, Lagerung in Computerbeständen oder anderen Möglichkeiten, ohne 

vorherige schriftliche Zustimmung vom Verleger. An den Text in dieser Ausgabe können keine 

Rechte abgeleitet werden. Gouderak B.V. akzeptiert keine Haftung für mögliche Fehler und 

Mängel in dieser Ausgabe. Preise und Bedingungen können an Veränderungen unterworfen sein. 

Preisänderungen 2010 vorbehalten. Druckfehler vorbehalten.

Das Holz für Outdoor Life Products Blockbohlenhäuser und Gartenhäuser wird 
größtenteils aus zertifizierten Wäldern bezogen.

Lieferung mit 38 to-LKW 
(Zufahrt muß gewährleistet sein)

4 Plus Profil
Die exklusiv entwickelte ‘4 Plus Profil’ Stapelbaumethod umfaßt sorgfältig ausgefräste 
und einwandfrei passende Wandbohlen. Das ‘4 Plus Profil’ bei Blockbohlenhäusern 
bietet einmalige Pluspunkte:
•  Die genau passende Eckverbindung mit Gehrfugen ist fest und stark
•  Die Formgebung der gut bearbeiteten Stirnseiten ist ein optisches Vergnügen.
•  Die Softline Wandbohlen lassen sich bequem anstreichen weil sie keine scharfen 

Ecken haben

28
mm

19
mm

18
mm

34
mm

44
mm

Wandbohlenstärken, 
34 und 44 mm mit Doppelnut und Feder.

PEPE

Türen und Fenster 
mit Kunststofglas

PE

Türen und Fenster 
mit Echtglas

195
cm

Seitenwandhöhe

228
cm

Firsthöhe

PE

Dacheindeckung:
Dachpappe

PE

Dacheindeckung:
Schindeln

Bestell Nr. Zubehör Preis
693203 Dachschindeln Braun 3 qm 44,99
693258 Dachschindeln Grün 3 qm 44,99
693302 Dachschindeln Rot 3 qm 44,99
693357 Dachschindeln Schwarz 3 qm 44,99
536654 Fensterläden für 1 flg. Fenster 109,99
536692 Fensterläden f130L7 - 4d 149,99

Bestell Nr. Zubehör Preis
582576 Blumenkasten 70 cm 42,99
582583 Blumenkasten 90 cm 49,99
582590 Blumenkasten 130 cm 64,99

Schindeln 3 qm Fensterladen 1 flg. Fenster
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Blockbohlenhaus 28 mm

Bundesweite Montage aller Gartenhäuser gegen 
Mehrpreis ab Oberkante Fundament möglich. 

Wenden Sie sich an unser Fachpersonal

Lilly aus Qualitätsfichtenholz, unbehandelt, Eck ver-
bindung 4 Plus Profil, 4 seitig gehobelte Wandbohlen 
mit Nut und Feder, Tür mit Zylinderschloss und 3 
Schlüsseln, Fußbodenbalken druck imprägniert. 

Tür B 79 x H 174 cm
Fenster B 73 x H 97 cm

257
cm

195
cm

28
mm

PEPE
PE

Bestell Nr. Modell B x T x H Vordach Wandstärke Preis erf. Schindeln
166929 Lilly 250 x 200 x 257 cm 50 cm 28 mm 1199,00 4 Pakete
536623 Fensterläden zu Lilly 119,99
582576 Blumenkasten 70 cm zu Lilly 70 x 20 x 13.5 cm 42,99

Vordach 50 cm
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Blockbohlenhaus 18 mm

Gabriela aus Qualitätsfichtenholz, unbehandelt, 4 seitig geho-
belte Wandbohlen mit Nut und Feder, Lichtausschnitt 
in der Tür,  Fußbodenbalken druck imprägniert. 
Buntbartschloß

Anbauschrank B 180 x T 60 cm
Doppeltür B 156 x H 165 cm
Doppeltür Anbauschrank 
B 120 x H 147 cm

225
cm

185
cm

18
mm

PEPE
PE

Lagerraum im Garten

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis erf. Schindeln
103511 Gabriela 280 x 220 x 225 cm 899,00 5 Pakete

inkl. Anbauschrank 60 x 180 cm

Inkl. Anbauschrank

(links oder rechts an zu bauen)

 

220 75 60 

22
0 

18
0

50

Vordach 50 cm

Anbau offen 
Breite 75 cm

899899,,--
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Blockbohlenhäuser 28 mm

aus Qualitätsfi cht en      holz, unbe-
handelt, Eck ver bindung 28mm 
4 Plus Profil, 4 seitig gehobelte 
Wandbohlen mit Nut und Feder, 
Tür mit Zylinderschloss und 3 
Schlüsseln, Fußbodenbalken 
druck imprägniert. 

Doppeltür B 138 x H 174 cm

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis erf. Schindeln
120518 Sabine 1 200 x 200 x 228 1199,00 3 Pakete
177055 Sabine 2 - Ohne Dachverankerung 272 x 230 x 230 1299,00 4 Pakete
177123 Sabine 3 - Ohne Dachverankerung 272 x 272 x 230 1399,00 4 Pakete

Sabine
228
cm

195
cm

PEPE
PE

28
mm

272
200

27
2

25
0

23
0

20
0

aus Qualitätsfi cht en      holz, unbe-
handelt, Eck ver bindung 4 
Plus Profil, 4 seitig gehobelte 
Wandbohlen mit Nut und Feder, 
Tür mit Zylinderschloss und 3 
Schlüsseln, Fußbodenbalken 
druck imprägniert. 

Tür B 79 x H 174 cm
Fenster B 130 x H 97 cm

Nadine 1-3
244
cm

195
cm

28
mm

PEPE
PE

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis erf. Schindeln
304048 Nadine 1 300 x 200 x 244 cm 1299,00 4 Pakete
304079 Nadine 2 300 x 250 x 244 cm 1399,00 5 Pakete
304109 Nadine 3 300 x 300 x 244 cm 1599,00 5 Pakete
582590 Blumenkasten 130 cm 64,99

Blumenkasten gegen Aufpreis

25
0 30

0

300

20
0

Schindeln gegen Aufpreis

11991199,,--abab
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Blockbohlenhaus 44 mm

Bestell Nr. Modell B x T x H Vordach Wandstärke Preis erf. Schindeln
431010 Maike 390 x 390 x 270 cm 70 cm 44 mm 2599,00 9 Pakete
521506 Terrasse zu Maike 390 x 200 cm 28 mm, 369,00
536692 Fensterläden für 1 Fenster 149,99
582590 Blumenkasten für 1 Fenster  130 cm 64,99

Tür und Fenster mit Echtglas

Blockbohlenhaus Maike

270
cm

210
cm

aus Qualitätsfichtenholz, unbehandelt, Eck ver bindung 
4 Plus Profil, 4 seitig gehobelte Wandbohlen mit Nut 
und Feder, Tür mit Zylinderschloss und 3 Schlüsseln, 
Fußbodenbalken druck imprägniert. 

Türgröße B 79 x H 174 cm 
2x Fenster B 130 x H 97 cm

PE44
mm

PE

Blumenkasten, Schindeln und 
Fensterläden sind Zubehör und 
nicht im Lieferumfang enthalten.

39
0

70

390

6

Oasen für Menschen, die gerne draußen sind

44 mm Wandbohlen mit 
Doppel Nut und Feder

25992599,,--



Blockbohlenhaus 34 mm

Blockbohlenhaus Judith
PEPE

PE34
mm

195
cm

244
cm

aus Qualitätsfichtenholz, unbehandelt, Eck ver bindung 
4 Plus Profil, 4 seitig gehobelte Wandbohlen mit Nut 
und Feder, Tür mit Zylinderschloss und 3 Schlüsseln, 
Fußbodenbalken druck imprägniert. 

Tür B 138 x H 174 cm
Fenster B 73 x H 97 cm

Bestell Nr. Modell B x T x H Vordach Wandstärke Preis erf. Schindeln
206700 Judith 300 x 280 x 244 cm 90 cm 34 mm 1599,00 6 Pakete
582576 Blumenkasten 70 cm zu Judith 70 x 20 x 13.5 cm 42,99

28
0

90

300

Blumenkasten gegen AufpreisBlumenkasten gegen Aufpreis

34 mm Wandbohlen mit 
Doppel Nut und Feder

7

Für jeden Anlass immer praktisch!

Vordach 90 cm

15991599,,--



Blockbohlenhaus 28 mm

298
cm

102
cm

28
mm

PEPE
PE

Bestell Nr. Modell B x T x H Vordach Wandstärke Preis erf. Schindeln
422117 Brianna 380 x 300 x 298 cm 20 cm 28 mm 1599,00 10 Pakete

30
0

380

298 cm

102 cm

Blockbohlenhaus Brianna
aus Qualitätsfichtenholz, unbehandelt, Eck ver bindung 
4 Plus Profil, 4 seitig gehobelte Wandbohlen mit Nut 
und Feder, mit Kunststoffglas und Sprossen, Tür mit 
Zylinderschloss und 3 Schlüsseln, Fußbodenbalken druck-
imprägniert. 

Tür B 138 x H 174 cm

8
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Blockbohlenhaus 28 mm

PEPE
PE

202
cm

28
mm

250
cm

Bestell Nr. Modell B x T x H Vordach Wandstärke Preis erf. Schindeln
280984 Jette 340 x 250 x 250 cm 20 cm 28 mm 1499,00 5 Pakete
521506 Universalterrasse 200 cm Tiefe 369,00
536623 Fensterläden zu Jette 119,99
582576 Blumenkasten 70 cm zu Jette 70 x 20 x 13.5 cm 42,99

25
0 

340 

Blockbohlenhaus Jette
aus Qualitätsfichtenholz, unbehandelt, Eck ver bindung 
4 Plus Profil, 4 seitig gehobelte Wandbohlen mit Nut 
und Feder, Tür mit Zylinderschloss und 3 Schlüsseln, 
Fußbodenbalken druck imprägniert. 

Tür B 138 x H 174 cm
Fenster B 73 x H 97 cm

9
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Blockbohlenhaus 44 mm

Wochenendhaus Saskia mit Schlafboden
Inkl. Fußboden und Schindeln

10

44 mm Wandbohlen mit 
Doppel Nut und Feder

Inkl. Schindeln

61996199,,--



Perfekt organisiert mit 
einem Gartenhaus...

Saskia

368 217
585

751
332

093

5050

PE

235
cm cm

338

PE

44
mm

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis erf. Schindeln
450752 Saskia 585 x 390 x 338 cm 6199,00 inkl.
525368 Terasse zu Saskia 499,00
536647 Fensterläden Einzelfenster 95,99
536661 Fensterläden Doppelfenster 119,99
536609 Fensterläden für Schlafboden 69,99
536685 Türläden 279,00
582583 Blumenkasten 90 cm 49,99
582590 Blumenkasten 130 cm 64,99

aus Qualitätsfi cht en      holz, unbehandelt, mit 3 Räumen und 
Schlafboden, 44 mm  Wandstärke, Doppeltür, ein Dreh-Dreh-
Kipp-, ein Dreh-Kippfenster und ein Schlafboden-Drehfenster 
mit Echtglas und Sprossen. Mit Einzeltür für variablen Einbau in 
Außen- oder Innenwand und Leiter zum Schlafboden (ca. 210 x 
380 cm). Inkl. Fußboden und Schindeln. 

Doppeltür B 138 x H 188 cm
Einzeltür B 79 x H 174 cm
Fenster B 93 x H 97 cm
Doppelfenster B 130 x H 97 cm
Schlafbodenfenster B 64 x H 69 cm
Fenster-, Türläden, Blumenkästen nicht im 
Lieferumfang. Gegen Mehrpreis erhältlich
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Blockbohlenhäuser 28 mm

Monika aus Qualitätsfichtenholz, unbehandelt, Eck ver-
bindung 4 Plus Profil, 4 seitig gehobelte Wandbohlen 
mit Nut und Feder, Tür mit Zylinderschloss und 3 
Schlüsseln, Fußbodenbalken druck imprägniert. 

Tür B 79 x H 174 cm
Fenster B 93 x H 83 cm

228
cm

195
cm

28
mm

PEPE
PE

Blumenkasten gegen AufpreisBlumenkasten gegen Aufpreis

Vordach 99 cm

Bauen Sie Ihr eigenes Gartenhaus

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis erf. Schindeln
176348 Monika 4 272 x 172 x 228 cm 1099,00 4 Pakete
176485 Monika 5 272 x 230 x 228 cm 1199,00 5 Pakete
176607 Monika 6 272 x 272 x 228 cm 1349,00 5 Pakete
582583 Blumenkasten 90 cm 49,99

272

27
2

23
0

17
2

99

12

10991099,,--abab



Blockbohlenhäuser 28 - 44 mm

Schindeln gegen Mehrpreis
Vordach 140 cm

Blockbohlenhaus Alexandra
PEPE

PE28
mm

44
mm

195
cm

257
cm

aus Qualitätsfichtenholz, unbehandelt, Eck ver bindung 4 Plus 
Profil, 4 seitig gehobelte Wandbohlen mit Nut und Feder, Tür 
mit Zylinderschloss und 3 Schlüsseln, Fußbodenbalken 
druck imprägniert. 

Tür B 138 x H 174 cm
Fenster B 93 x H 83 cm

Bestell Nr. Modell B x T x H Vordach Wandstärke Preis erf. Schindeln
302211 Alexandra 1 340 x 250 x 257 cm 140 cm 28 mm 1699,00 8 Pakete
302907 Alexandra 2 380 x 300 x 257 cm 140 cm 28 mm 1999,00 8 Pakete
302914 Alexandra 3 380 x 300 x 257 cm 140 cm 44 mm 2599,00 10 Pakete
582583 Blumenkasten 90 cm 49,99

14
0 

30
0 

380
340

Bei allen in diesem Prospekt abgebildeten 
Gartenhäuser erfolgt die Lieferung frei 

Bordsteinkante Festland BRD mit 38 to LKW 
(Zufahrt muß gewährleistet sein)

Schindeln und 
Blumenkasten sind 
Zubehör und nicht 
im Lieferumfang.

13

25
0

16991699,,--abab
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Blockbohlenhäuser 19 - 28 - 44 mm

Dorothe

Vanessa

Mirelle

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis
249837 Dorothe 250 x 250 x 224 cm 1399,00

Dorothe

aus Qualitätsfi cht en      holz, unbehandelt, 
Eck ver bindung 4 Plus Profil, 4 seitig 
gehobelte Wandbohlen mit Nut und 

Feder, Tür mit Zylinderschloss und 3 Schlüsseln, 
Fußbodenbalken druck imprägniert. 

Tür B 79 x H 187 cm
Fenster B 93 x H 83 cm

209
cm

28
mm

28
mm

19
mm

PE
PEPE

Schindeln gegen Mehrpreis
224
cm

Seitenfenster im Lieferumfang

44
mm

250

25
0

Lief. Art. Nr        Modell B x T x H Preis
456792 Vanessa 1 255 x 198 x 210 cm 1199,00
456808 Vanessa 2 300 x 242 x 210 cm 1399,00

Bestell Nr. Modell B x T x H Wandstärke Preis erf. Schindeln
103108 Mirelle 1 300 x 300 x 293 cm 44mm 2499,00 7 Pakete
103122 Mirelle 2 340 x 340 x 297 cm 44mm 2599,00 9 Pakete

24992499,,--abab

11991199,,--abab

13991399,,--
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Yvonne

Schindeln gegen Mehrpreis

Bestell Nr. Modell B x T x H Wandstärke Preis erf. Schindeln
232204 Yvonne 300 x 340 x 244 cm 28 mm 1599,00 6 Pakete
536647 Fensterläden zu Yvonne 95,99
582583 Blumenkasten 90 cm zu Yvonne 90 x 20 x 13.5 cm 49,99

Yvonne

aus Qualitätsfi cht en      holz, unbehandelt, Eck-
ver bindung 4 Plus Profil, 4 seitig geho-
belte Wandbohlen mit Nut und Feder, Tür 

mit Zylinderschloss und 3 Schlüsseln, Fußbodenbalken 
druck imprägniert. 

Doppeltür B 138 x H 174 cm
Fenster B 93 x H 83 cm

244
cm

195
cm

PE28
mm

Vanesssa Mirelle

aus Qualitätsfichtenholz, unbehandelt, 
4 seitig gehobelte Wandbohlen mit Nut 
und Feder, Tür mit Zylinderschloss und 

3 Schlüsseln, Fußbodenbalken druck imprägniert. 

Tür B 138 x H 187 cm
Fensterpaneele B 94 x H 197 cm 

293
297
cm

225
cm

44
mm

PE

PE

340
300

34
0

30
0

300 

34
0 

PEPE

aus vorgefertigten Wandelementen, inkl. 
Befestigungsmaterial und  Montageanleitung, 
Lichtausschnitt in Seitenwand (ohne Sprossen) 
Fußbodenunterkonstruktion druckimprägniert. 
Lieferung erfolgt unbehandelt

Doppeltür B 137 x  H 175 cm, 
2 Fenster B 93 x H 43 cm

300
255

24
2

19
8

188
cm

19
mm

PE210
cm

PEPE

15991599,,--
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Blockbohlenhäuser 28 mm

16

aus Qualitätsfichtenholz, unbehan-
delt, 4 seitig gehobelte Wandbohlen 
mit Nut und Feder, Lichtausschnitt 
in der Tür,  Fußbodenbalken druck-
imprägniert. 

Doppelte Schiebetür 
B 139 x H 175 cm
2 feststehende Fenster in der 
Seitenwand 
(nur Modell Anika 1 und 2)
B 93 x 43 cm

aus Qualitätsfichtenholz, unbehan-
delt, 4 seitig gehobelte Wandbohlen 
mit Nut und Feder, Lichtausschnitt 
in der Tür,  Fußbodenbalken druck-
imprägniert. 

Doppelte Schiebetür 
B 139 x H 175 cm
2 feststehende Fenster in der 
Seitenwand 
(nur Modell Gudrun 1 und 2)
B 93 x 43 cm

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis
231009 Anika 300 x 200 x 224 1499,00
231139 Anika 1 300 x 300 x 224 cm 1699,00
384729 Anika 2 380 x 300 x 224 cm 2199,00

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis
231054 Gudrun inkl. Anbau offen 140 cm 440 x 200 x 224 cm 1599,00
231320 Gudrun 1 inkl. Anbau offen 140 cm 440 x 300 x 224 cm 1899,00
384842 Gudrun 2 inkl. Anbau offen 140 cm 520 x 300 x 224 cm 2299,00

Anika

Gudrun

224
cm

209
cm

28
mm

PEPE
PE

224
cm

209
cm

28
mm

PEPE
PE

380
300

30
0

20
0

380
300

140
140

30
0

20
0

14991499,,--abab
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Blockbohlenhäuser 28 mm

Juliet

aus Qualitätsfi cht en      holz, unbe-
handelt, Eck ver bindung 4 
Plus Profil, 4 seitig gehobelte 
Wandbohlen mit Nut und Feder, 
Tür mit Zylinderschloss und 3 
Schlüsseln, Fußbodenbalken 
druck imprägniert. 

Tür B 138 x H 174 cm
Fenster B 73 x H 97 cm

209
cm

28
mm

PEPE
PE

224
cm

25
0 

340 

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis
281233 Juliet 340 x 250 x 224 cm 1649,00
582576 Blumenkasten 70 cm zu Juliet 70 x 20 x 13.5 cm 42,99

Blumenkasten gegen AufpreisBlumenkasten gegen Aufpreis

PE

aus Qualitätsfi cht en      holz, unbe-
handelt, Eck ver bindung 4 
Plus Profil, 4 seitig gehobelte 
Wandbohlen mit Nut und Feder, 
Tür mit Zylinderschloss und 3 
Schlüsseln, Fußbodenbalken 
druck imprägniert. 

Tür B 139 x H 174 cm
Paneele B 93 x H 83 cm

224
cm

209
cm

28
mm

PEPE

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis
413283 Toni 1 380 x 300 x 224 2299,00
413399 Toni 2 mit Anbau 140 cm 520 x 300 x 224 2399,00

Toni 1

Toni

380140

30
0

Toni 2

NEU

16491649,,--

22992299,,--abab
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Blockbohlenhäuser 28 - 44 mm

aus Qualitätsfi cht en      holz, unbe-
handelt, Dacheindeckung 
Bitumendachbahnen, Vordach 
20 cm, Firsthöhe 250 cm, Eck-
ver bindung 4 Plus Profil, 4 seitig 
gehobelte Wandbohlen mit Nut und 
Feder, Tür mit Zylinderschloss und 3 
Schlüsseln, Fußbodenbalken druck-
imprägniert. 

Doppeltür B 138 x H 174 cm mit 
Kunststoffglas und feststehen-
den Sprossen
Vollholztür B 79 x H 174 cm
Fenster Seitenwand B 93 x H 
43 cm
Links oder rechts möglich

Larissa

Schindeln gegen Aufpreis

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis erf. Schindeln
434004 Larissa 380 x 250 x 250 cm 1999,00 6 Pakete

250
cm

202
cm

28
mm

PE

PE

25
0

±127 ±244
380

PEPE

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis erf. Schindeln
303331 Fee 1 380 x 300 x 257 cm 2399,00 10 Pakete
303430 Fee 2 380 x 380 x 257 cm 2599,00 11 Pakete

38
0

14
0

30
0

380

Fee

aus Qualitätsfichtenholz, unbehan-
delt, Eck ver bindung 4 Plus Profil, 4 
seitig gehobelte Wandbohlen mit Nut 
und Feder, Tür mit Zylinderschloss 
und 3 Schlüsseln, Fußbodenbalken 
druck imprägniert. 

Tür B 138 x H 174 cm
Fensterpaneele B 62 X H 183 cm 
feststehend

PE

195
cm

257
cm

44
mm

Schindeln und Blumen-
kasten sind Zube hör 
und nicht im Liefer-
umfang enthalten.

Schindeln gegen Aufpreis
Vordach 140 cm

19991999,,--

23992399,,--abab



Blockbohlenhaus 44 mm

Lief. Art. Nr Modell B x T x H Preis erf. Schindeln
431256 Tina 390 x 390 x 270 cm 2899,00 9 Pakete
582590 Blumenkasten für 1 Fenster 64,99
536692 Fensterläden für 1 Fenster 149,99
459366 Anbau S 1520 B 150 x T 200 cm 699,00 2 Pakete
459694 Anbau S 1525 B 150 x T 250 cm 779,00 2 Pakete

Vordach 70 cm

Blockbohlenhaus Tina

270
cm

210
cm

aus Qualitätsfi cht en      holz, unbehandelt, Eck ver bindung 4 
Plus Profil, 4 seitig gehobelte Wandbohlen mit Doppelnut 
und -Feder, Tür mit Zylinderschloss und 3 Schlüsseln, 
Fußbodenbalken druck imprägniert. 

Tür B 138 x H 174 cm
Fenster B 130 x H 97 cm

PE44
mm

PE

Fensterläden, Schindeln 
und Blumenkasten sind 
Zubehör und nicht im 
Lieferumfang enthalten.

19

Ein ruhiges Plätzchen

39
0 

70
 

390 

 28992899,,--
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Blockbohlenhaus 28 mm

Bertie
aus Qualitätsfi cht en      holz, unbehandelt, Eck ver bindung 4 Plus 
Profil, 4 seitig gehobelte Wandbohlen mit Nut und Feder, 
Tür mit Zylinderschloss und 3 Schlüsseln, Fußbodenbalken 
druck imprägniert. 

Tür B 79 x H 174 cm
Tür B 79 x H 174 Vollholz.
Fenster B 130 x H 97 cm 2 flg.

Schindeln gegen Mehrpreis

Blumenkasten gegen Aufpreis

257
cm

195
cm

PEPE
PE28

mm

Bestell Nr. Modell B x T x H Preis erf. Schindeln
435117 Bertie 427 x 300 x 257 cm 2299,00 8 Pakete
582590 Blumenkasten 130 cm zu Bertie 130 x 20 x 13,5 cm 64,99

70

30
0

282 137
427

Vordach 70 cm

mit integriertem Anbau, 
durchgehende Wand

Ihr Fachmarkt

abab
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